در این چهار دیواری پیرمرد ضعیف و نحیفی را بدون این که اجازه دهند از اطاقک خارج شود یکه و تنها و بدون مصاحب در آن گرمای طاقت‌فرسا زندانی کرده و دو ماه و چند روز بدون استحمام و شستشو وی را در این محبس نگهداشته بودند این زندانی آیت‌الله ابوالقاسم کاشانی بود.»

۵- انگلیس با قرارداد داری امتیاز نفت را در ۱۹۰۱ به دست آورد. در زمان رضاشاه در سال ۱۳۱۲ ش (۱۹۳۳ م) با شرایطی که پیش آمد، قرارداد داری لغو و قرارداد جدیدی که چندان بهتر از داری نبود و حقوق ملت را تضییع می‌کرد در شرایط دیکتاتوری منعقد شد. تقی‌زاده که به‌عنوان وزیر دارایی قرارداد را امضاء کرده بود، پس از سقوط رضاشاه اعتراف کرد که در امضای قرارداد آلت دست واقع شده‌اند و عملا اختیاری نداشته‌اند.